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En formidabel rundrejse i det sande Asien, Malaysia. Denne
rejse rummer det bedste af Malaysia med hipt byliv i Kuala
Lumpur, unik natur og kultur i Cameron Highlands og Belum
Rainforest, tradition, historie og kultur i byerne Ipoh og Kota
Bharu og lækker badeferie på Penhentian Islands.
Overnatningen på eco-resort lige midt i junglen er et kapitel for
sig. Batu Caves i Kuala Lumpur & Melakas UNESCO-

beskyttede, historiske centrum

Orang Asli urfolket i Cameron Highlands & Belum
Rainforest

Andre højdepunkter: Besøg i historiske Ipoh, jagten
på verdens største blomst Raffleasia i Belum og Kota
Bharus tradition og håndværk

Lækker badeferie på Perhentian Islands



Dagsprogram
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Dag 1: Afrejse fra Danmark til
Malaysia
I flyver fra Danmark i løbet af dagen. Det er muligt at
flyve fra Aalborg, Billund, København eller Hamburg. Der
er en enkelt mellemlanding på vejen med flyskifte, før der
fortsættes mod Kuala Lumpur.

Dag 2: Ankomst til Kuala Lumpur |
Transfer til hotel
Der er ankomst til Kuala Lumpur i dag. Bagagen
modtages og indrejseformaliteterne overståes, hvorefter
I bliver mødt af en BENNS repræsentant, som tager sig af
transferen ind til jeres hotel, der ligger bekvemt i hjertet
af Kuala Lumpur. Der er en god times kørsel fra
lufthavnen ind til centrum af Kuala Lumpur.

I bor, som allerede nævnt, rigtig centralt i Kuala Lumpur,
nær mange af byens store seværdigheder og ikke langt
fra byens primære shoppingområde ved Bukit Bintang.
Udsigten fra hotellet er heller ikke dårlig, da der er udsigt
til byens store landemærke, de berømte Petrona Towers,

engang verdens højeste bygninger.

Pullman Kuala Lumpur City Center
Pullman hotellet er et godt, centralt beliggende
førsteklasses hotel. Her får I al den komfort og
bekvemmelighed, som et moderne luksushotel skal
kunne byde på.

Hotellet ligger nær byens primære shopping område og
Raja Chulan monorail station, som er højbanen, der kører
gennem byens centrale del. En let og ubesværet, og også
lidt køligere, måde at komme rundt til de mest populære
områder i byen.

Hotellet byder på tre restauranter og to barer, og
køkkenet spænder over såvel asiatiske som
internationale retter. WiFi er gratis overalt. Her er både
fitness center og udendørs pool, mens den ekstra
selvforkælelse dækkes af hotellets Spa.

Værelserne er ganske rummelige og indrettede i et
nutidigt, smart design og med alle moderne
bekvemmeligheder. Et rigtig godt hotel i hjertet af Kuala
Lumpur.
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Resten af dagen er på egen hånd i Kuala Lumpur.

Måltider inkluderet: Forplejning på flyet
Indkvartering: Pullman Kuala Lumpur City Center

Dag 3: Kuala Lumpur | Sightseeing i
Kuala Lumpur
Efter morgenmaden er det tid til sightseeing. I mødes på
hotellet af BENNS' repræsentant. Herefter køres I ned til
Merdeka Square, som er landets Uafhængighedsplads.
Her begynder sightseeingturen. Merdeka var under det
britiske styre en paradeplads, hvor man også spillede
cricket. Langs pladsen troner stadig den gamle engelske
klub, Royal Selangor, fra 1884 i den karakteristiske
arkitektur med bindingsværk. Pladsen rummer også en af
verdens højeste flagstænger. Modsat Selangor klubben
ligger Sultan Abdul Samad Building i fornem
Mughal-arkitektur. Den hører I mere om. Der fortsættes
mod den gamle togstation, også i fornem
Mughal-arkitektur, og videre mod Petrona Towers, hvor
der gøres et foto-stop.

Fra Petrona Towers kører der mod de berømte Batu
Caves i udkanten af Kuala Lumpur. Grotterne er berømte
for bl.a. et særdeles vigtigt tempel. Fra grotterne køres
der videre til Royal Selangor Pewter Visitors Centre. Her
har I mulighed for at høre og se mere om landets vigtige
eksportvare, tin, og naturligvis gøre et godt køb.

Retur mod centrum og jeres hotel. Resten af dagen er på
egen hånd.

Kuala Lumpur (KL)
Kuala Lumpur er Malaysias dynamiske hovedstad, der er
berømt for sin multikulturelle
befolkningssammensætning, sin fantastiske shopping og
sin kompakthed, som gør, at man kan opleve rigtig meget
på kort tid. Malayernes venlighed er udtalt alle vegne, og
man føler sig dejligt velkommen her.

KL er en berusende oplevelse lige fra sød røg fra
røgelsepindene i de kinesiske templer og den herlige duft
af barbecue satay til støjen fra natmarkederne og
vellugten fra de aromatiske olie, der rammer jer, når I
passerer lækre Spa-steder, der ligger mange steder i
byen.

Byen har set en enorm udvikling over de seneste år, og i
dag kan selv den kræsne turist få al den komfort og
kvalitet, som ønskes kan, mens tradition og historie
stadig er særdeles velbevaret. Kuala Lumpurs skønne
blanding af modernitet, historie og kultur, gør et besøg
her til noget helt særligt.

Kuala Lumpur, og Malaysia generelt, er for alle og for
enhver pengepung, og uanset hvad man er til, får man
kvalitet for pengene. Malaysia er således et relativt billigt
land at besøge og at spise og drikke i Malaysia er både
billigt og en stor fornøjelse. Især landets Street Kitchen
skal prøves.
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Flere højdepunkter i Kuala Lumpur:

Masjid Negara, byens fantastiske Grand Mosque
Petrona Towers og KLCC Park
Cathedral of Saint Mary The Virgin, engelsk kirke
fra 1894
Menara Kuala Lumpur, bemærk belysningen om
aftenen
Topklasse shopping i Pavilion og Suria KLCC
Changkat Bukit Bintang med masser af hippe barer
og restauranter
Byens farverige Little India og Chinatown
Jalan Alor; åbent Food Hawker Center lige ved
indgangen til Changkat; Godt, sjovt og billigt!

Petrona Towers, byens landemærke
Petrona Towers har længe været Kuala Lumpurs og
Malaysias ikoniske bygningsværk. De to tårne rager hele
452 m til vejrs og har 88 etager. Tårnene er flotte om
dagen, men endnu mere magiske om aftenen, når de er
op- og belyste. Tårnene i stål og glas stråler, som to
ædelstene mod den sorte nattehimmel. Et imponerende
syn.

Den ekstraordinære spiseoplevelse
Man spiser godt i Malaysia, men vil I unde jer selv en
ekstraordinær spiseoplevelse, kan vi anbefale Tamarind
Hill, som serverer asiatisk køkken i topklasse. Læs mere
om restauranten her.

Flere gode restauranter findes i Changkat området, hvor
der også findes en række hippe udendørs barer som f.eks.

Havana Bar and Grill.

Skal det være helt low-key anbefales madmarkedet ved
Jalan Alor.

Aktiviteter inkluderet: Sightseeing i Kuala Lumpur
Måltider inkluderet: Morgenmad
Indkvartering: Pullman Kuala Lumpur City Center

Dag 4: Kuala Lumpur | Heldagsudflugt
til Melaka
Nyd morgenmaden på hotellet. I dag venter der en
heldagstur til Melaka, som er et af landets steder, der er
på UNESCOS verdensarvsliste. Der er godt 1,5 timers
kørsel til Melaka, der ligger syd for Kuala Lumpur. Straks
ved ankomsten til Melaka begynder udflugten, der tager
jer med rundt til byens store kulturarv, omfattende
britiske, hollandske og portugisiske reminscenser.

I begynder ved St. Peter's Church, som er fra 1710. Den
ældste kirke, der stadig er i brug i landet. Der fortsættes
til Chinese Hill, Hvor I finder resterne af et gammel
portugisisk fort, A Famosa, bl.a. den gamle port 'Porta de
Santiago'. På toppen af bakken ligger også St. Paul's
Church med gamle, hollandske gravstene fra 1600-tallet.
Herfra fortsættes til Melakas mest kendte bygninger,
som er de smukke røde, hollandske bygninger på Red

http://www.samadhiretreats.com/tamarind-hill-kuala-lumpur.html
http://havanakl.com/
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Square. Her finder I bl.a. det gamle rådhus, Stadthuys. På
pladsen ligger også en gammel kirke, Christ Church.

Efter dette dejlige besøg i historiske omgivelser, er det
tid til frokost på en lokal restaurant. Efter frokost
fortsætter sightseeingturen, og I skal besøge byens, og
landets, ældste aktive kinesiske tempel, Cheng Hoon
Teng Temple. I slutter med en spadseretur langs Yonker
Street med de mange flot restaurerede 'shop-houses',
der i stor stil er omdannede til caféer, restauranter,
butikker med lokalt håndværk og 'guest houses'.

Snart er besøget her forbi, og I vender retur til Kuala
Lumpur.

Melaka
Tilbage i det 15. århundrede var Melaka en særdeles
driftig havneby; en af de vigtigste i hele Sydøstasien.
Denne status blev gradvist overtaget af Singapore, men
nedgangen i handel havde den positive konsekvens, at
byens kulturarv blev beskyttet fra modernismen. Melaka
kom således på UNESCOs verdensarvsliste i 2008, og
siden da har byen oplevet en stærkt øget interesse fra
turister. Melakas nyfundne betydning har givet
indbyggerne et boost i selvtillid, og byens boomer af
virkelyst.

I har oplevet de fleste store seværdigheder på jeres
sightseeingtur, men for god ordens skyld, og til en anden
gang, kan det anbefales at tage en lille sejltur ad Melaka
River og gå omkring i den hyggelige museumby,
Kampung Morten.

Aktiviteter inkluderet: Heldagsudflugt til Melaka
Måltider inkluderet: Morgenmad og frokost
Indkvartering: Pullman Kuala Lumpur City Center

Dag 5: Kuala Lumpur - Cameron
Highlands
Der er check ud fra jeres hotel, og I sætter jer i
mini-bussen, der nu kører nordpå mod det malaysiske
højland, Cameron Highlands, kendt bl.a. for sine
temarker. Det meste af vejen er på motorvej, men det
sidste stykke op i højlandet tager sin tid på grund af
snoedes veje. Vejene er dog generelt rigtig fine. Det tager
5 timer at nå frem til højlandsområdet.

På vejen er der indlagt flere stop. Først ved en
te-plantage, hvor I hører om produktionen af sort te og
får lov at smage på forskellige sorter og kvaliteter. Der
gøres stop ved en bebyggelse, hvor der bor
efterkommere af det malaysiske urfolk, Orang Asli, som
man mener har et slægtsskab med de australske
aboriginals. Undervejs stoppes der for frokost, som er for
egen regning.

Herefter køres der straks til jeres hotel, Strawberry Park
Resort, hvor I indkvarteres. Tid til at slappe af, inden der
er arrangeret middag på hotellet om aftenen. Her
serveres en Steamboat Dinner.

Cameron Highlands
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Området blev opdaget for den vestlige verden af
englænderen William Cameron i 1885. Trods anprisning
overfor det engelske styre tog det dog nogen tid, inden
området kunne gøres til ferieområde. 41 år efter William
Camerons anprisning af Cameron Highlands kom de
første feriegæster til højlandet.

Det tog dog ikke lang tid, inden især englænderne kom
hertil på grund af det kølige, behagelige klima, som er en
stor kontrast til det varme, fugtige lavland. Det er her i
Cameron Highlands, at den amerikanske silkekonge, Jim
Thompson, i 1967 på mystisk vis forsvandt. Et
mysterium, som aldrig er løst.

Smuk natur er på agendaen her, og den primære årsag til
besøget, men kulturen er også til stede i form af
Malaysias urbefolkning, Orang Asli, der har mindre
bebyggelser i området. De ses ofte stå i vejsiden og sælge
frugt, benzin mv. Let genkendelige på deres 'anderledes'
udseende.

Strawberry Park Resort
Et dejligt resort smukt beliggende midt i de grønne
temarker i Cameron Highlands. I indkvarteres i et 45 m2
stort, rummeligt Studio Room med egen balkon ud over
hotellets eksotiske have. Masser af faciliteter med bl.a.
restauranter, bar, lounge, natklub, indendørs pool, sauna
og tennisbane.

Aktiviteter inkluderet: Undervejs stop ved teplantage,
Orang Asli beboelse & sommerfuglefarm
Måltider inkluderet: Morgenmad og middag

Indkvartering: Strawberry Park Resort i Studio Room

Dag 6: Cameron Highlands - Ipoh -
Belum Rainforest
Efter morgenmaden er der afgang fra Cameron
Highlands. I kører ned fra højderne mod først Ipoh og
senere frem til regnskovsområdet Belum. Ipoh er en af
de mere oversete byer i Malaysia, men byder på masser
af interessant kultur. Der er arrangeret en rundtur i
byen, hvor de største attraktioner skal besøges. I besøger
den gamle jernbanestation (med udsigt til Ipoh træet),
Birch Memorial klokketårnet, rådhuset & højesteretten,
Ipoh Club, Tun Razak biblioteket, St. Michael
institutionen, den indiske Muslim Sheik Adam Mosque,
Jalan Bandar Timah & bydelen Little India. Efter
rundturen er der tid til, at I kan smage på nogle af de
kulinariske fristelser, der er om hvert hjørne. Frokosten
er for egen regning. I kunne f.eks. prøve FMS Bar &
Restaurant, der serverer internationale retter, eller
måske et autentisk indisk måltid på Banana Leaf Rice
Meal. For de mere eventyrlystne kan det anbefales at
prøve den berømte 'Ipoh Hor Fun' (flade nudler i suppe)
eller 'Lok' (assorterede friturestegte fritter).

Efter det interessante besøg i Ipoh fortsættes der direkte
til Belum, der ligger helt mod nord på grænsen til
Thailand. Fremme i Belum indkvarteres I straks på
resortet. Resten af dagen er på egen hånd til afslapning
og til at nyde de smukke omgivelser.
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Ipoh
Mange rejsende i den vestlige del af Malaysia har ofte så
travlt med at komme fra Kuala Lumpur til Penang, at de
glemmer at stoppe i historiske Ipoh. Det er en skam, for
Ipoh er ganske interessant. Ipohs gamle, historiske bydel
byder på karismatiske gyder med smukke, gamle,
historiske bygninger, der for manges vedkommende er
omdannede til dejlige caféer og restauranter. Nyd den
smukke Street Art, som udspiller sig her. Ipohs Little
India er en farverig bydel med sjove butikker og
fantastiske madsteder. Ipohs nye bydel, der ligger øst for
floden er et hot spot for kulinariske oplevelser af enhver
art, bl.a. regionale klassikere som 'Ayam Tauge' (kylling
med bønnespirer), Ipohs hvide kaffe, og cremet budding
lavet på soyabønne.

Belum Rainforest Resort
Velkommen til et af Malaysias førende eco-resort.
Resortet ligger lige midt i regnskoven med overdådige
omgivelser. Bedre bliver det næppe. Læs mere om Belum
Rainforest Resort.

Aktiviteter inkluderet: Undervejs stop i Ipoh med
rundtur i byen
Måltider inkluderet: Morgenmad
Indkvartering: Belum Rainforset Resort i Azlanii værelse

Dag 7: Belum Rainforest
Nyd den dejlige morgenmad. Efter morgenmaden venter
der oplevelser i Belum regnskoven. I skal på sejltur på

den berømte sø, Lake Temenggor, for at opleve områdets
attraktioner. En af oplevelserne er søgen efter verdens
største blomt, Rafflesia, der kan bliver over 1 m. i
diameter. Herefter følger I i sporene efter elefanterne i
området for at se det sted. hvor dyrene går hen for at
slikke livsvigtige salte og mineraler af en særlig jordtype.
Der serveres frokost nær et pittoresk vandfald i junglen.
Det er muligt at tage en svalende dukkert i poolen ved
vandfaldet. Sluttelig stopper I ved en Orang Asli
bebyggelse (Malaysia urfolk), før I vender hjem til
resortet. Resten af dagen er på egen hånd til afslapning.

Belum Rainforest
I den allernordligste del af staten Perak finder I Malaysia
største regnskov, Belum-Temenggor Rainforest. På
mange måder noget mere uberørt end den mere kendte
Taman Negara regnskov, men de senere år opdaget og nu
mere besøgt. Belum grænser op til Thailand i nord. En del
af dette område blev oversvømmet i forbindelse med
bygningen af Temenggor dæmningen i 1972. På den
måde opstod Lake Temenggor.
Belum er et frodigt, grønt vildnis, som er særdeles
gunstigt for at kunne spotte næsehornsfugle. Der er hele
10 forskellige af slagsen i Belum. I tillæg er det muligt at
se tapirer, bjørne, tigre og pantere, omend det er sky dyr,
og man skal være heldig. Belums magi er især knyttet til
den majestætiske regnskov, hvor knudrede trærødder er
hjemsted for orkidéer og håndstore fårekyllinger.

Aktiviteter inkluderet: Rundtur i Belum Rainforest
Måltider inkluderet: Morgenmad
Indkvartering: Belum Rainforest Resort

/asien/malaysia/belum-rainforest-resort
/asien/malaysia/belum-rainforest-resort


Rejser til Malaysia | Temarker i Cameron Highlands | Foto: Tourism Malaysia

salg@benns.dk www.benns.dkRing 65 65 65 65

Dag 8: Belum Rainforest - Kota Bahru
Der er afgang fra resortet efter morgenmaden, og I
fortsætter østpå mod dagens mål, Kota Bharu i staten
Kelantan. På vejen kører I over en bjergkæde, der giver
en formidabel udsigt over regnskoven. Hele den
nordøstlige del af Malaysia, og Kelantan og Kota Bharu
især, er arnestedet for den mere traditionsrige,
muslimske kultur i Malaysia. Her er tempoet lavt og alt
ånder fred og fordragelighed, omend den vestlige
modernitet ikke er så udpræget her. Her er mere vægt på
traditioner og religion. Men et mere åndeligt område
dybt forankret i kultur, historie og bevarelse af f.eks.
gamle håndværkstraditioner.

Kota Bharu rummer dog en herlig energi, som man ofte
finder i større byer, og en kompakt følelse og venlig
atmosfære, som typisk findes i mindre byer. I får masser
af muligheder for gode kulinariske oplevelser og gøre
gode køb af fremragende lokale håndværksprodukter.

Ved ankomst til byen er der en rundtur, hvor de største
seværdigheder tages i øjemed. En af de helt store
attraktioner er et besøg i Wat Photivihan, hvor I bl.a.
finder den længste liggende Buddda i hele Sydøstasien.
44 m lang, 11 m. høj og 9 m. bred. Imponerende. Herefter
besøg ved steder, hvor der laves dukker og drager
(specialiteter her). Der fortsættes til Seven Lagoon
Beach og den berømte fiskefarm i Kelantan. Sluttelig
gøres der stop ved Pengkalan Hulur, hvor det er muligt at
gøre nogle toldfrie indkøb.

Herefter til jeres hotel for natten. Resten af
dagen/aftenen er på egen hånd til at slappe af og gå på
yderligere opdagelse i Kota Bharu.

Aktiviteter inkluderet: Rundtur i Kota Bahru
Måltider inkluderet: Morgenmad
Indkvartering: Hotel Perdana Kota Bharu i Deluxe
Classic værelse eller tilsvarende

Dag 9: Kota Bahru - Kuala Besut -
Perhentian Islands
Efter morgenmaden checkes der ud af hotellet, og I gør
klar til at køre syd på til havnebyen Kuala Besut, hvorfra
båden til Penhentian Islands går. De mere kulturelle og
historisk betingede oplevelser er nu til ende, og forude
venter nogle dejlige dages badeferie på Penhentian
Islands, kendt for deres lune, klare vand.

Køreturen til Kuala Besut tager ca. 1 time. Ligeså
sejlturen ud til Penhentian Islands. Det forventes, at I er
fremme ved jeres hotel, Tuna Bay Island Resort ved
middagstid. Resortet ligger på den største af øerne,
Penhentian Besar.

Perhentian Islands
Perhentian Islands er beskyttet havområde i Malaysia, og
alle besøgende skal betale et gebyr for at besøge øerne.
Beløbet er på nuværende tidspunkt 30 malaysiske Ringit
svarende til ca. kr. 50,- Beløbet betales til
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myndighederne på havnen i Kuala Besut.

Perhentian Islands ligger 19 km ud for den malaysiske
kyst. Her finder I krystalklart vand og adskillige
dykke-/snorklesteder for de interesserede. Havet
omkring de beskyttede øer er fuldt af spændende
marineliv med masser af farverige og forskelligartede
fisk, havanemoner og koraller. Det er ofte muligt at
svømme med store havskildpadder og revhajer.

Bemærk! Det er strengt forbudt at samle koraller og
andet materiale fra havet for at tage det med hjem. Der
er store bøder for dette, såfremt det opdages. Bemærk
også at ophold på Perhentian og hele østkysten er ikke
muligt i perioden ultimo oktober til primo februar. Vi
anbefaler derfor i denne periode ophold på Langkawi på
Andaman eller tilsvarende. Som alternativ til Perhentian
Island vil det også være muligt at vælge ophold på
Redang Island.

Perhentian Island består af 2 øer: Perhentian Kecil (lille)
og Perhentian Basar (stor). Perhentian Kecil tiltrækker
mange unge og backpackers. Perhentian Basar er mest til
familier og par. Perhentian er et malayisk ord og betyder
"et sted at stoppe" Øerne var engang et sted, hvor
handlende gjorde stop for at slappe af på rejsen. I dag er
der ikke meget, der er forandret ud over, at øerne i dag
tiltrækker rejsende fra hele verden, som kommer for at
slappe af og komme tættere på naturen og dem selv. Der
er ingen veje på Perhentian, men masser af vandtaxier,
og til de aktive er der jungle walks og mulighed for at leje
kajakker. De fleste, som besøger Perhentian Islands,

tager i løbet af dagen med ud på dykke-/snorkleture,
alternativt slapper af og nyder stranden og havet, som er
få meter fra deres værelser. Udover de fantastiske
oplevelser under vandet er der på jungle walks ofte
mulighed for at se de store 'monitor lizards', som sagtens
kan blive 2 meter lange. Hvis I er heldige, kan I også
opleve vilde aber og store flagermus.

Tuna Bay Island Resort
På Tuna Bay Island Resort bliver I indkvarteret i Garden
Chalets. Der vil mod mindre tillæg være mulighed for at
opgradere til værelser med havudsigt. Det er vigtigt at
bestille plads på Tuna Bay Island Resort i meget god tid. I
højsæsonen kan der sagtens være udsolgt mere end 6
måner inden ankomst. Der venter jer nogle fantastiske
dage til at slappe af og nyde den skønne og smukke natur.

Der findes ingen luksushoteller på Perhentian Islands.
Tuna Bay Island Resort er et skønt Beach Resort med alt,
hvad man behøver til en perfekt strandferie. Værelserne
er ret enkle med A/C og sikkerhedsboks. Til familier kan
tilbydes værelser med døre imellem. Tuna Bay Island
Resort har en glimrende restaurant med et fornuftigt
udvalg af retter, og fra restauranten er der skøn udsigt
ud over havet. Resortet har også 'eget koralrev' lige ud
fra resortet.

Måltider inkluderet: Morgenmad
Indkvartering: Tuna Bay Island Resort
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Dag 10 - 14: Badeferie på Perhentian
Islands
Nyd dagene på Penhentian Islands. Dagene er helt jeres
egne til at bade, dase, gå ture langs stranden, ø-hoppe til
Penhentian Kecil eller måske til øen Redang, som ligger
ca. 20 km sydligere. Vil I være mere aktive er der, som
nævnt, oplagte muligheder for dette.

Måltider inkluderet: Morgenmad
Indkvartering: Tuna Bay Island Resort

Dag 15: Perhentian Islands - Kota
Bahru - Kuala Lumpur | Hjemrejse
Efter morgenmaden bliver jeres bagage bragt ombord på
båden, som sejler jer tilbage til Kuala Besut. Båden sejler
normalt kl. 08.00 og I er fremme i Kuala Besut ca. 1 time
senere. Fra Kuala Besut har I egen private transport til
lufthavnen i Kota Bahru, hvorfra I flyver til Kuala
Lumpur. I Kuala Lumpur skifter I fly og fortsætter nu
mod Danmark.

Måltider inkluderet: Morgenmad

Dag 16: Ankomst til Danmark
Der er ankomst til Danmark i løbet af dagen.



Priser og afgange

da
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Rejseperiode August - december  2019  - Fra-pris i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse
19.748,00 DKK

Rejseperiode Januar - juni   2020  - Fra-pris i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse
19.448,00 DKK

Rejseperiode Juli  2020  - Fra-pris i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse
20.348,00 DKK

Rejseperiode August - december  2020  - Fra-pris i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse
19.748,00 DKK

Afrejsedatoer i 2019 & 2020:

2019:
11.02, 11.03, 08.04, 06.05, 10.06, 08.07, 05.08, 09.09, 07.10, 11.11, 02.12, 30.12.
2020:
03.02, 02.03

Bemærk! At ophold på Perhentian og hele østkysten er ikke muligt i perioden ultimo oktober til primo februar. I denne
periode anbefaler vi derfor ophold på Langkawi på Andaman eller tilsvarende. Venligst kontakt os for priser. Som
alternativ til Perhentian Island vil det også være muligt at vælge ophold på Redang Island.



Hvad er inkluderet i prisen?

da
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

Vi sidder klar ved telefonerne
mandag - fredag fra kl 08:30 - 17:00

Fly Danmark - Malaysia t/r

Indenrigsfly i Malaysia fra Kota Bahru - Kuala
Lumpur

Alle kendte skatter og afgifter

Privat lufthavnstransfer i Kuala Lumpur til hotel
med taxa eller minivan

7nt. rundrejse iht. program med daglig morgenmad,
2 x frokost og 1 x middag

Al landstransport i A/C. I rejser med andre på
rundrejsen.

Engelsktalende guide på turen og udflugterne

Entréer/parkafgifter under rundrejsen

Privat transfer fra hotellet i Kota Bahru til havnen i
Kuala Besut

Bådtransport sammen med andre fra Kuala Besut til
Tunabay Island Resort på Perhentian Islands

6nt. på Tunabay Island Resort i Garden Chalet inkl.
morgenmad

Privat transport fra Kuala Besut til lufthavnen i Kota
Bahru

6% Government Service Tax

Afbestillingsforsikring og rejseforsikring

Evt. visum til Malaysia. Visumfrit for danske
statsborgere i 90 dage.

Øvrige måltider end de under 'prisen inkluderer'
nævnte

Drikkevarer

Drikkepenge

Vaccinationer

Video-/kameragebyr

Turistskt i Malaysia på 10 MYR pr. nat (ca. 15
kr./nat). Betales direkte til de respektive hoteller.

Marinepark afgift ved Perhenstion Islands. 30
MYR pr. person. (ca. 45 kr.)

Eventuelle ekstra arrangementer

Personlige fornødenheder

tel:65656565
https://www.benns.dk/asien/malaysia/malaysias-storby-hojland-og-regnskov-inkl-badeferie-19028?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/asien/malaysia/malaysias-storby-hojland-og-regnskov-inkl-badeferie-19028%3E

